В Федеральную таможенную  службу
Заявление

(укажите вид обращения – заявление/предложение/жалоба)

От    Иванова Ивана Ивановича
Страна постоянного проживания  Российская Федерация

Адрес для ответа 123456, г. Москва, ул. Первая, д.1 оф.1

Адрес электронной почты znaybiz@mail.ru
Телефон 8 (123) 456-78-90

Прошу рассмотреть вопрос о беспошлинном оформлении поступившего в мой адрес багажа, отправленного моим родственником, проживающим в Германии. В настоящее время багаж задержан Московской таможней и находится на железнодорожной станции Кунцево.

Приложения:

Таможенная декларация — 1 л.

Накладная — 2 л.

Опись вещей — 3 л.

Я соглашаюсь на обработку моих персональных данных.

25.08.2020                                Иванов                                             И.И. Иванов

_____________                  ___________________              ____________________________
        (дата)                                    (подпись)                                   (инициалы, фамилия)